
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

البقيع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

253

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512530001
162512530002
162512530003
162512530004
162512530005
162512530006
162512530007
162512530008
162512530009
162512530010
162512530011
162512530012
162512530013
162512530014
162512530015
162512530016
162512530017
162512530018
162512530019
162512530020
162512530021
162512530022
162512530023

احمد مسلم ساجت شايش
احمد نايف علي سويف

بارق باسم فرحان شلاش 
جراح فارس نعاس موحي
جعفر تحسين جوعان عبار

جوادين مرزوق شنباره محمد
حسن احمد اسماعيل علي
حسن جبار لطيف دحام

حسن هاشم شريف راضي
حسين حبيب حسين عليوي
حسين خالد عوده احيال

حسين رضا حسين موسى
حسين فيصل مدلول حنتوش

حيدر طالب والي ناهي
حيدر علي جاسم محمد
حيدر قصي جوده شويع
رحيم عدي رحيم مزهر
رضا فلاح  سعد جحيل
زيد جمال تايه منهي
زيد علي ديبس داود

زين العابدين مبارك فرحان عبار
سجاد باسم شنباره عايد
سجاد حسن طه حميدي

50
19%
83
54
67
57
20
67
62

15%
80
22
99
75
50
56
74
59
98
97
33
61
52

35
28
77
60
88
73
26
70
62
37
62
50
89
54
31
51
73
77
89
95
64
75
55

28
30
62
52
50
30
28
30
50
50
50
26
70
50
21
50
50
56
50
74
34
50
54

26
33
28
22
31

16%
18%
15%
41
31
20

16%
57
37
31
38
51
24
31
52
27
31
50

37
50
63
58
54
35
24
50
50
31
50
24
78
74
50
39
60
50
65
83
59
75
55

39
31
61
69
61
50
29
64
44
34
37
39
84
59
50
61
73
55
64
94
52
51
53

راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

477
0
0
0

381
0
0

495
0
0

319

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

79.5
0
0
0

63.5
0
0

82.5
0
0

53.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

البقيع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162512530024
162512530025
162512530026
162512530027
162512530028
162512530029
162512530030
162512530031
162512530032
162512530033
162512530034
162512530035
162512530036
162512530037
162512530038
162512530039
162512530040
162512530041
162512530042
162512530043
162512530044
162512530045
162512530046

سجاد عزيز غالي عطيه
سجاد هادي محمد جحيل
سلام  غالب بردان فرهود

سيف سعد عوده عرد
صالح مهدي عطشان حسين
ضرغام جوده عويش درويش

عباس حامد خضير زياد
عباس رسول فزاع عضاض

عباس رضا عبيد مطرود
عباس علي دخان شياع
عباس قاسم محمد جحيل
عباس محمد عباس طه

عباس مهدي حسن مسيلم
علي الدر ابراهيم عبدالواحد جابر
علي الدر صادق عبيس عبدالله

علي رسول نهاي غازي
علي شاكر شنبار محمد
علي فارس مسير حزام
علي محمد حبيب غالي
علي منذر صبار خضير
غزوان مالك كاظم كاطع
غيث ناصر حسن هنبه
قاسم اياد كاظم شويل

93
62
80
69
77
95

15%
37
35
68
54
69
73
91
94
40
50
61
98

13%
40
86
55

82
50
65
70
75
97
60
28
52
71
61
59
30
74
81
36
52
50
95
21
60
94
57

50
50
50
52
50
92
32
30
34
50
50
56
50
50
62
32
30
26
68
31
30
58
50

38
27
50
23
56
80
30
26
21
36
32
56
32
34
50
21
26
21
92
25
23
66
29

50
34
58
59
58
87
50
31
40
64
52
57
77
51
92
50
26
55
96
24
50
95
34

55
42
62
67
77
98
38
37
55
77
67
65
50
55
85
39
30
50
93
26
40
78
36

مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
راسب
مكمل
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب

0
0

365
0

393
549

0
0
0
0
0

362
0
0

464
0
0
0

542
0
0

477
0

0
0

60.83
0

65.5
91.5

0
0
0
0
0

60.33
0
0

77.33
0
0
0

90.33
0
0

79.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

البقيع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162512530047
162512530048
162512530049
162512530050
162512530051
162512530052
162512530053
162512530054
162512530055
162512530056
162512530057
162512530058
162512530059
162512530060
162512530061
162512530062
162512530063
162512530064
162512530065
162512530066
162512530067
162512530068
162512530069

كاظم ماجد سموم فالح
كرار سعد ارحيم مهدي
كرار كاظم راضي زياد
كرار ناظم صبحي عبد
كرار هادي محمد جحيل

مجتبى كريم عبدالحسين جابر
محسن مهدي صالح علي

محمد الجواد يونس قيصر حمزه
محمد باقر احمد فيصل حمزه

محمد حسين ميثم رسول عيدان
محمد صابر جبير عطيه
محمد علاء  حسين عبد

محمد فارس نعاس موحي
محمد كامل شنباره بديوي
محمد كطن دوله حسن

محمد هاشم محمد جحيل
مختار طالب نعيمه سلطان
مقتدى وسام محمد لفته

منتظر محمد حمادي نعوم
منتظر مهدي ديبس داود

مهدي عادل ساجت شايش
ميثاق طالب هلال  شلاكه 
يوسف احمد كريم جهيد

69
71
58
50
84
40
59
66
89
67
63
88
66
63
50
50
89
72
74
66
72
84
54

63
52
41
53
54
36
50
36
91
73
82
83
77
62
71
52
74
60
58
77
81
72
50

50
38
28
26
50
37
40
34
80
50
50
69
50
50
28
30
80
53
50
50
34
50
50

50
25
27
21
50
39
50
50
61
54
50
62
50
39
50
50
60
50
59
25
50
51
58

54
60
50
33
55
20
52
62
80
84
66
85
73
50
50
38
81
53
68
64
62
54
70

60
71
44
41
38
31
50
60
59
74
65
68
69
50
37
63
75
60
61
55
58
74
63

ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

346
0
0
0
0
0
0
0

460
402
376
455
385

0
0
0

459
348
370

0
0

385
345

57.67
0
0
0
0
0
0
0

76.67
67

62.67
75.83
64.17

0
0
0

76.5
58

61.67
0
0

64.17
57.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

البقيع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

3154395051يونس اسعد عبد اليونس جلاب 70162512530070 00مكمل72

المعدلالمجموعالنتيجه

70 70 0

المشاركين
كلي بنين بنات

22 22 0

الناجحين
كلي بنين بنات

28 28 0

المكملين
كلي بنين بنات

20 20 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1312264115 20
 81% 83% 63% 41% 79%  71%

 31.43%

الممتحنيين

70 70 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 31%

بنون  القاطع رمز المدرسة


