



القاطع بنون

رمز المدرسة 253

اسم المدرسة البقع

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	37	39	26	28	35	50	احمد مسلم ساجت شايش	162512530001	1
0	0	راسب	50	31	33	30	28	19%	احمد نايف علي سويف	162512530002	2
0	0	مكمل	63	61	28	62	77	83	بارق باسم فرحان شلاش	162512530003	3
0	0	مكمل	58	69	22	52	60	54	جراح فارس نعاس موحى	162512530004	4
0	0	مكمل	54	61	31	50	88	67	جعفر تحسين جوعان عبار	162512530005	5
0	0	راسب	35	50	16%	30	73	57	جوادين مرزوق شنباره محمد	162512530006	6
0	0	راسب	24	29	18%	28	26	20	حسن احمد اسماعيل علي	162512530007	7
0	0	مكمل	50	64	15%	30	70	67	حسن جبار لطيف دحام	162512530008	8
0	0	مكمل	50	44	41	50	62	62	حسن هاشم شريف راضي	162512530009	9
0	0	راسب	31	34	31	50	37	15%	حسين حبيب حسين عليوي	162512530010	10
0	0	مكمل	50	37	20	50	62	80	حسين خالد عوده احيا	162512530011	11
0	0	راسب	24	39	16%	26	50	22	حسين رضا حسين موسى	162512530012	12
79.5	477	ناجح	78	84	57	70	89	99	حسين فيصل مدلول حنتوش	162512530013	13
0	0	مكمل	74	59	37	50	54	75	حيدر طالب والي ناهي	162512530014	14
0	0	راسب	50	50	31	21	31	50	حيدر علي جاسم محمد	162512530015	15
0	0	مكمل	39	61	38	50	51	56	حيدر قصي جوده شويع	162512530016	16
63.5	381	ناجح	60	73	51	50	73	74	رحيم عدي رحيم مزهر	162512530017	17
0	0	مكمل	50	55	24	56	77	59	رضا فلاح سعد جحيل	162512530018	18
0	0	مكمل	65	64	31	50	89	98	زيد جمال تايه منهى	162512530019	19
82.5	495	ناجح	83	94	52	74	95	97	زيد علي ديبس داود	162512530020	20
0	0	راسب	59	52	27	34	64	33	زين العابدين مبارك فرحان عبار	162512530021	21
0	0	مكمل	75	51	31	50	75	61	سجاد باسم شنباره عايد	162512530022	22
53.17	319	ناجح	55	53	50	54	55	52	سجاد حسن طه حميدي	162512530023	23



القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة البقع

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	50	55	38	50	82	93	سجاد عزيز غالى عطيه	162512530024	24
0	0	راسب	34	42	27	50	50	62	سجاد هادي محمد جحيل	162512530025	25
60.83	365	ناجح	58	62	50	50	65	80	سلام غالب بردان فر هود	162512530026	26
0	0	مكمل	59	67	23	52	70	69	سيف سعد عوده عرد	162512530027	27
65.5	393	ناجح	58	77	56	50	75	77	صالح مهدي عطشان حسين	162512530028	28
91.5	549	ناجح	87	98	80	92	97	95	ضرغام جوده عوبيش درويش	162512530029	29
0	0	راسب	50	38	30	32	60	15%	عباس حامد خضير زياد	162512530030	30
0	0	راسب	31	37	26	30	28	37	عباس رسول فزاع عضاض	162512530031	31
0	0	راسب	40	55	21	34	52	35	عباس رضا عبيد مطروود	162512530032	32
0	0	مكمل	64	77	36	50	71	68	عباس على دخان شياع	162512530033	33
0	0	مكمل	52	67	32	50	61	54	عباس قاسم محمد جحيل	162512530034	34
60.33	362	ناجح	57	65	56	56	59	69	عباس محمد عباس طه	162512530035	35
0	0	مكمل	77	50	32	50	30	73	عباس مهدي حسن مسليم	162512530036	36
0	0	مكمل	51	55	34	50	74	91	علي الدر ابراهيم عبدالواحد جابر	162512530037	37
77.33	464	ناجح	92	85	50	62	81	94	علي الدر صادق عبيس عبدالله	162512530038	38
0	0	راسب	50	39	21	32	36	40	علي رسول نهاي غازي	162512530039	39
0	0	راسب	26	30	26	30	52	50	علي شاكر شبار محمد	162512530040	40
0	0	مكمل	55	50	21	26	50	61	علي فارس مسیر حزام	162512530041	41
90.33	542	ناجح	96	93	92	68	95	98	علي محمد حبيب غالى	162512530042	42
0	0	راسب	24	26	25	31	21	13%	علي منذر صبار خضير	162512530043	43
0	0	راسب	50	40	23	30	60	40	غزوان مالك كاظم كاطع	162512530044	44
79.5	477	ناجح	95	78	66	58	94	86	غيث ناصر حسن هنبه	162512530045	45
0	0	راسب	34	36	29	50	57	55	قاسم اياد كاظم شوويل	162512530046	46



القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة البقع

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
57.67	346	ناجح	54	60	50	50	63	69	كاظم ماجد سوم فلاح	162512530047	47
0	0	مكمل	60	71	25	38	52	71	كرار سعد ارحيم مهدي	162512530048	48
0	0	راسب	50	44	27	28	41	58	كرار كاظم راضي زياد	162512530049	49
0	0	راسب	33	41	21	26	53	50	كرار ناظم صبحي عبد	162512530050	50
0	0	مكمل	55	38	50	50	54	84	كرار هادي محمد جحيل	162512530051	51
0	0	راسب	20	31	39	37	36	40	مجتبى كريم عبدالحسين جابر	162512530052	52
0	0	مكمل	52	50	50	40	50	59	محسن مهدي صالح علي	162512530053	53
0	0	مكمل	62	60	50	34	36	66	محمد الجود يونس قيسر حمزه	162512530054	54
76.67	460	ناجح	80	59	61	80	91	89	محمد باقر احمد فيصل حمزه	162512530055	55
67	402	ناجح	84	74	54	50	73	67	محمد حسين ميثم رسول عيدان	162512530056	56
62.67	376	ناجح	66	65	50	50	82	63	محمد صابر جابر عطيه	162512530057	57
75.83	455	ناجح	85	68	62	69	83	88	محمد علاء حسين عبد	162512530058	58
64.17	385	ناجح	73	69	50	50	77	66	محمد فارس نعاس موحى	162512530059	59
0	0	مكمل	50	50	39	50	62	63	محمد كامل شنباره بدوي	162512530060	60
0	0	مكمل	50	37	50	28	71	50	محمد كطن دوله حسن	162512530061	61
0	0	مكمل	38	63	50	30	52	50	محمد هاشم محمد جحيل	162512530062	62
76.5	459	ناجح	81	75	60	80	74	89	مختار طالب نعيمه سلطان	162512530063	63
58	348	ناجح	53	60	50	53	60	72	مقندي وسام محمد لفته	162512530064	64
61.67	370	ناجح	68	61	59	50	58	74	منتظر محمد حمادي نعوم	162512530065	65
0	0	مكمل	64	55	25	50	77	66	منتظر مهدي ديبس داود	162512530066	66
0	0	مكمل	62	58	50	34	81	72	مهدي عادل ساجت شايش	162512530067	67
64.17	385	ناجح	54	74	51	50	72	84	ميثاق طالب هلال شلاكه	162512530068	68
57.5	345	ناجح	70	63	58	50	50	54	يوسف احمد كريم جهيد	162512530069	69



اسم المدرسة البقع

رمز المدرسة

القاطع بنون

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	معلم	51	72	50	39	54	31	يونس اسعد عبد اليونس جلاب	162512530070	70

للشريكين نسبة النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			المشاركين		
بنات	كل	بنين	بنات	كل	بنين	بنات	كل	بنين	بنات	كل	بنين	بنات	كل	بنين	بنات	كل	بنين	بنات	
31.43%	31%		20	20	0	28	28	0	22	22	0	0	0	70	70	0	70	70	0

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
15	20	41	26	12	13	عدد الراسبين
79%	71%	41%	63%	83%	81%	نسبة النجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز فحص